

Algemene informatie

Aanbesteding: Bestemmingsmanagement & Gastheerschap gemeente Sluis
Aanbestedende Dienst: Gemeente Sluis
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 12
Onderwerp: Gunningscriteria

Vraag:

- Gaat het bij het beantwoorden van de Gunningscriteria om het feit dat we kennis hebben genomen van de wegingsfactor 'kwaliteit' en 'prijs'? Als wij het bijbehorende csv document downloaden, zien we een excelsheet waar overall 'nee' is ingevuld (cellen D3 en D4 – Beantwoord en E3 en E4 – Documenten. Moeten wij de 'nee' vervangen door een 'ja' als bevestiging van de kennisname en de toevoeging van de gevraagde documenten? Graag duidelijkheid wat u van ons wilt weten in dit document. Uiteraard staven we onze 'JA' bij het uploaden van ons Plan van Aanpak, bijlage 3 Prijzenblad en een Kansendossier.

Antwoord:

Wij begrijpen niet welk csv document u bedoeld. Wij hebben geen csv document geüpload in deze aanbesteding. U dient de beantwoording van de gunningscriteria te uploaden bij indiening inschrijving

Percelen: P1 Bestemmingsmanagement & Gastheerschap gemeente Sluis
Beantwoord op: 4 sep. 2024

Ref.nr. 13
Onderwerp: Bijlage 3 Prijzenblad NIEUW

Vraag:

- In welk document dienen we onze aanbestedingsprijs op te nemen? In Bijlage 3 Prijzenblad NIEUW staat in cel B26 een formule voor het optellen van cellen die wij niet mogen invullen. Als inschrijver mogen wij namelijk ALLEEN DE GROENE CELLEN invullen.

Als wij enkel de VERPLICHTE groene cellen invullen, komt in cel B26 een bedragje van enkele duizenden euro's uit de rekenformule, niet in verhouding of in de buurt van het maximale inschrijfbedrag. Een andere

mogelijkheid binnen de GROENE cellen om de inschrijfprijs om te nemen is er NIET. Moeten wij de totale inschrijfprijs opnemen in het plan van aanpak. Graag duidelijkheid hieromtrent.

Antwoord:

Er is een nieuw prijzenblad gepubliceerd waarin de cel-bescherming is verwijderd. Alle elementen benodigd om de totale dienstverlening af te prijzen kunnen nu in het prijzenblad opgenomen worden.

Percelen: P1 Bestemmingsmanagement & Gastheerschap
gemeente Sluis

Beantwoord op: 4 sep. 2024